
1 

 

 DODATEK Č. 1 

     K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ 
 

 uzavřené dle ustanovení § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  
ve znění pozdějších předpisů   

 
 
Smluvní strany: 
 
Příkazník:  Bělina & Partners advokátní kancelář s.r.o. 
Se sídlem:  Pobřežní 370/4, Karlín, 186 00 Praha 8 
IČ:   01614606 
DIČ:   CZ01614606 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., pobočka: Na Poříčí 1046/24, 115 20 Praha 1 
Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Datová schránka:            shpt54c 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 209178, vložka C 
Jednající:  JUDr. Tomášem Bělinou, jednatelem  
   
dále jen „příkazník“ na straně jedné 
 
a 
 
Příkazce:   Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy 
Se sídlem:  Korunní 98, 101 00 Praha 10 
IČ:    00638927 
DIČ:    CZ00638927 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a. s., pobočka Praha 2 
Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Datová schránka:            2ya36ee 
Příspěvková organizace zřízená hlavním městem Prahou, nezapsaná v obchodním rejstříku 
Statutární zástupce:  MUDr. Petr Kolouch, MBA, ředitel  
Zastoupená: Ing. Jánem Doubravou, MBA, náměstkem ředitele, na základě plné moci 
 
dále jen „příkazce“ na straně druhé 
 
Společně budou dále označovány jako „smluvní strany” 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

  

Dodatek č. 1  

(dále jen „Dodatek“)  

k Příkazní smlouvě č. ZZS/071/19 ze dne 14. 2. 2019 

 (dále jen „Smlouva“) v následujícím znění: 

 

Článek 1. 

PŘEDMĚT DODATKU 

1.1. Předmětem tohoto Dodatku je s ohledem na zrušení nadlimitní veřejné zakázky s názvem „Sanitní 
vozidlo RZP“ umožnění ve stejném rozsahu realizovat předmět plnění Smlouvy i pro nově zahájené 
obdobné zadávací řízení - nadlimitní veřejnou zakázku s názvem „Sanitní vozidlo RZP č. 2“ se 
zohledněním nových skutečností hodných zvláštního zřetele. Tento Dodatek, který upravuje čl. 1 



2 
 

odst. 1.2 Smlouvy, je uzavřen v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění, jelikož jsou splněny podmínky nepodstatné změny závazku ze Smlouvy 
dle tohoto zákona. 

1.2. Úprava čl. 4 odst. 4.1 Smlouvy: 

Příkazce a příkazník se dohodli na celkové odměně za provedení činností za obě uvedené veřejné 
zakázky v čl. 1 odst. 1.1. Dodatku, která činí celkem 57.000,00 Kč bez DPH, sazba DPH činí dle 
aktuálně platných právních předpisů 21 %, tedy 11.970,00 Kč. Odměna včetně DPH je 68.970,00 Kč 
(slovy: šedesátosmtisícdevětsetsedmdesát korun českých). 

1.3. Úprava čl. 4 odst. 4.3 Smlouvy: 

Odměna příkazníka bude uhrazena příkazcem po předání veškeré dokumentace veřejné zakázky po 
skončení jednotlivých zadávacích řízení příkazníkem příkazci na základě příkazníkem vystavené 
faktury, a to takto: 

- Po ukončení veřejné zakázky s názvem „Sanitní vozidlo RZP“ bude příkazníkovi uhrazena jedna 
třetina celkové odměny, to znamená 19.000,00 Kč bez DPH (odměna včetně DPH je 22.990,00 
Kč). 

- Po ukončení veřejné zakázky s názvem „Sanitní vozidlo RZP č. 2“ budou příkazníkovi uhrazeny 
dvě třetiny celkové odměny, to znamená 38.000,00 Kč bez DPH (odměna včetně DPH je 
45.980,00 Kč). 

 

Článek 2. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.  

2.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dle 

§ 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), dnem jeho uveřejnění v registru 

smluv. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění Smlouvy a tohoto Dodatku v registru smluv 

zajistí Objednatel. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené ve Smlouvě a v tomto Dodatku 

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

2.3. Tento Dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 

vyhotovení. 

2.4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek před jeho podepsáním přečetly, že s jeho obsahem 

souhlasí, že byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle a že nebyl uzavřen v tísni nebo za 

jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

V Praze dne …………………………….   V Praze dne ……………………………. 

Za příkazníka:      Za příkazce: 
 
 
 
................................................................... ........................................................................ 
         JUDr. Tomáš Bělina, jednatel Ing. Ján Doubrava, MBA   
Bělina & Partners advokátní kancelář s.r.o.       náměstek ředitele, 
                                                                                                                         na základě plné moci 
 Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy 


